
Cliente.: 24315-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME DO MUNICIPI Folha: 151251/0001

Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO Data: 04/10/2024

Ref.: LICITATORIO No 017/2024

Endereco: PC HISTORIADOR ADALB PAIVA, 01 PREGAO ELETRONICO No. No 015/2024

CENTRO - SAO BENTO DO UNA-PE Abertura: 04/10/2024 Hora: 09:20

Tipo: ITEM

Objeto: MATERIAL

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

60 3.000,00 PCT FRALDA XG INFANTIL APRES. PCT C/50 UND

Registro no M.S.: DISPENSADO CONFORT BAB(RN) 55,39 166.170,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 166.170,00

(CENTO E SESSENTA E SEIS MIL E CENTO E SETENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS

FRACIONAVEIS.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

A fornecer o objeto no prazo e condicoes previstos no

Edital, contados a partir do recebimento da

respectiva nota de empenho.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um

periodo nao inferior a 60 (sessenta) dias

consecutivos, a contar da abertura da mesma.

Ate o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento

correspondente, esta proposta constituira

um compromisso de nossa parte, observada as condicoes do

Edital.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS

Prazo de Entrega ......: 05 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________

.

DADOS BANCÁRIOS:



Agência: 3433-9 Conta Corrente: nº 13.705-7 Cód. Do Banco: 001 Sigla: BB Nome da Agência: Empresarial Recife

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

NOME: MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ - RG 635.326-2 SDS/PE - CPF: 056.537.014-67
ENDEREÇO: RUA BARÃO DE BONITO, 408 - BAIRRO: VÁRZEA - RECIFE/PE - CEP: 50740-080
ESTADO CIVIL: SOLTEIRA
QUALIFICAÇÃO: GERENTE DE LICITAÇÃO
DATA DE NASCIMENTO: 14/01/1986
EMAIL: emiliaferraz@drogafonte.com.br / contratos@drogafonte.com.br
TELEFONE: (81) 2102-1819

DADOS DA EMPRESA:
Razão Social: Drogafonte LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
Endereço Comercial: RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 - JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260
Município: Paulista U.F.: PE
Inscrição Estadual nº 0096822-60 e Inscrição Municipal nº 110.199-4

_________________________________
DROGAFONTE LTDA

CNPJ Nº 08.778.201/0001-26
MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG Nº. 635.326-2 SDS/PE
GERENTE DE LICITAÇÃO

MARIA EMILIA DE 
SOUZA 
FERRAZ:0565370
1467

Assinado de forma digital 
por MARIA EMILIA DE 
SOUZA 
FERRAZ:05653701467 
Dados: 2024.10.03 
18:12:37 -03'00'


